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        R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

  BASHKIA TIRANË 

       AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

 

Nr._______ prot.      Tiranë,më  ___ . ___2021 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data]: 05/10/2021 

 

Drejtuar: “DION-AL”  Shpk,  

Procedura e prokurimit/lotit:“Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca REF-04525-09-03-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 136 

datë 13  Shtator 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. DION-AL  Shpk                 K67917301H   

 

            Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Çmimi total iofertës  3 888 706 (tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mije e shtatëqind e 

gjashtë) lekë pa Tvsh.  

 

2. “ANADA”  shpk                 J71916003L   

 

            Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 
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Çmimi total iofertës  4 002 919 (katër milion e dy mijë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë 

pa Tvsh.  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ANADA”  shpk                 J71916003L   

      Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentat si meposhte : 

 

 Ne piken 2.2.1 ne Dst Kapaciteti ekonomik dhe financiar: 

Nuk ka dorzuar Vertetim Xhiro per 2020. 

 Ne piken 2.2.2 ne Dst 

Nuk ka dorzuar Bilancin Vjetor per 2020. 

 

Ne piken 2.3  Kapaciteti teknik 

 Ne piken 2.3.2 ne Dst 

Sipas Licensave qe disponon ANADA, nuk ka kete pike te Licenses. NS-18A. 

2.3.8 Ne piken Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim 

Keto Certifikata nuk i disponon te rifreskuara dhe brenda afateve. 

Certifikatat: 

-ISO 9001:2008. 

-ISO 14001:2004. 

-OHSAS 18001:2007. 

Jane te skaduara. 

Ne piken 1/e) ne Dst 

Per periudhen me pas dhe ne vijim per 2021 nuk ka dorzuar Vertetim per shlyerje te 

detyrimeve. 

Vertetim Debie nga OSHEE vetem per periudhen deri dt.Tetor 2020. 

 

Ne piken 1/dh) ne Dst 

Per periudhen me pas dhe ne vijim per 2021 nuk ka dorzuar Vertetim per shlyerje te 

detyrimeve. 

Vertetim nga DPT (Tatimet) per Pagim Detyrimesh vetem per periudhen deri 

dt.20.11.2020. 

 

Gjithashtu operatori ekonimik nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e 

meposhteme: 

 

- Formularin Permbledhes të Vetedeklarimit: 

- Deklarata lidhur me pikat e Kritereve te Pergjithshme te Pranimit. 

- Vertetime per shlyerje te detyrimeve te Taksave Vendore per 2021. 

- Punime te ngjashme. 
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- Oferta Ekonomike e Detajuar. 

- Sigurimin e Ofertes. 

- Liçensimi (QKL) Kodi III.2.B. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :“ DION-AL” Shpk, me 

adresë: Tiranë Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2,kati 2 nr. Nipt K67917301H, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 3 888 706 (tre milion e tetëqind e tetëdhjet e tetë 

mije e shtatëqind e gjashtë lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si    Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


